Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 195/2016

“Indica a manutenção de estrada no Bairro Piratuba.”

Senhor Presidente:
Indico ao Senhor Prefeito Municipal em exercício, obedecidas asformalidades regimentais, que sejam realizadas melhorias (nivelar,"cascalhar" e dessaroear os córregos laterais) em estrada do Bairro Piratuba,entrada à direita da igreja católica São Pedro, seguindo até o bar do "ZéFernandes" e retornando ao asfalto, bem como no trecho até o limite com oBairro Parurú.

Justificativa:
Recentemente estive em visita ao local, atendendo os moradores quesolicitaram as devidas providências, pois o tráfego de veículos e pedestresestá prejudicado devido as péssimas condições da referida estrada.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 25 de novembro de 2016.

Vereador Mauro Vieira Machado (PT)